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Imię i Nazwisko Klasa Nr LicencjiFunkcja

Robert Matracki I 0205/I/07Obserwator WMZSS

Grzegorz Pernal I 0208/I/07Sędzia Główny Zawodów

Robert Boniecki I 0200/I/07Przewodniczący Komisji RTS

Marek Żurakowski II 1313/II/12Sędzia Stanowiskowy

Paweł Wasilewski I 2206/I/14Sędzia Stanowiskowy

Patryk Lejda II 5835/II/17Sędzia Stanowiskowy

Marta Misztal I 0484/I/16Sędzia Stanowiskowy

Katarzyna Maszewska II 0280/II/13Sędzia Stanowiskowy

Patrycja Dłoniak II 5021/II/14Biuro Obliczeń

Tytus Lipiński ---Obsługa Techniczna



Karabin sportowy 10 strzałów stojąc (25m)

Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej współfinansowane z budżetu 

Województwa Mazowieckiego

19 listopada 2017

Warszawa - Łazienkowska

Nazwisko Imię Klub Rok I Wynik x UwagiMsc Serie

Kamionka Leszek LEGIA Warszawa 1959 80 0 0 0 801 0 0

Porydzaj Cezary LEGIA Warszawa 1980 75 0 0 0 752 0 0

Rabong Tomasz LEGIA Warszawa 1967 75 0 0 0 753 0 0

Olszewski Marcin Obrońca Troszyn 1976 73 0 0 0 734 0 0

Cicholski Jarosław ZKS Warszawa 1977 67 0 0 0 675 0 0

Doruchowski Maciej LEGIA Warszawa 1951 65 0 0 0 656 0 0

Iwiński Tomasz ZKS Warszawa 1971 65 0 0 0 657 0 0

Zaborowski Marcin LEGIA Warszawa 1970 56 0 0 0 568 0 0

Michałowski Jarosław LEGIA Warszawa 1976 55 0 0 0 559 0 0

Gawkowski Zbigniew LEGIA Warszawa 1978 52 0 0 0 5210 0 0

Skowroński Antoni Jerzy LEGIA Warszawa 1955 47 0 0 0 4711 0 0

Kramarz Michał LEGIA Warszawa 1982 40 0 0 0 4012 0 0

Poniewierski Michał LEGIA Warszawa 1983 40 0 0 0 4013 0 0

Kozłowski Andrzej LEGIA Warszawa 1954 39 0 0 0 3914 0 0

Kałagate vel Kałagow Izabela LEGIA Warszawa 1977 27 0 0 0 2715 0 0

Młynarski Bernard LEGIA Warszawa 1974 24 0 0 0 2416 0 0

Żurawski Wojciech LEGIA Warszawa 1980 6 0 0 0 617 0 0

Robert Boniecki
Sędzia Klasy PIERWSZEJ

Przewodniczący Komisji RTS



Pistolet centralnego zapłonu 9mm - 10 strzałów

Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej współfinansowane z budżetu 

Województwa Mazowieckiego

19 listopada 2017

Warszawa - Łazienkowska

Nazwisko Imię Klub Rok I Wynik x UwagiMsc Serie

Parchan Wiesław LEGIA Warszawa 1962 88 0 0 0 881 0 0

Tyc Hubert Strzelec LOK Żyrardów 1979 87 0 0 0 87 12 0 0

Rosiński Adam LEGIA Warszawa 1973 86 0 0 0 86 13 0 0

Znyk Zbigniew LEGIA Warszawa 1958 85 0 0 0 85 14 0 0

Porydzaj Cezary LEGIA Warszawa 1980 80 0 0 0 80 15 0 0

Karpiński Stanisław LEGIA Warszawa 1960 80 0 0 0 806 0 0

Rogala Bernard LEGIA Warszawa 1955 75 0 0 0 757 0 0

Sowa Robert LEGIA Warszawa 1970 74 0 0 0 748 0 0

Sierpiński Piotr LEGIA Warszawa 1969 73 0 0 0 739 0 0

Dulewicz Piotr LEGIA Warszawa 1970 72 0 0 0 7210 0 0

Karp Michał LEGIA Warszawa 1977 71 0 0 0 7111 0 0

Jeromin Tomasz LEGIA Warszawa 1973 69 0 0 0 69 112 0 0

Gawkowski Zbigniew LEGIA Warszawa 1978 68 0 0 0 6813 0 0

Kozłowski Karol LEGIA Warszawa 1988 66 0 0 0 6614 0 0

Iwiński Tomasz ZKS Warszawa 1971 64 0 0 0 6415 0 0

Koronkiewicz Jacek LEGIA Warszawa 1968 63 0 0 0 6316 0 0

Purowski Jan LEGIA Warszawa 1948 59 0 0 0 5917 0 0

Skowroński Antoni Jerzy LEGIA Warszawa 1955 56 0 0 0 5618 0 0

Doruchowski Maciej LEGIA Warszawa 1951 51 0 0 0 5119 0 0

Zaborowski Marcin LEGIA Warszawa 1970 51 0 0 0 5120 0 0

Kozłowski Andrzej LEGIA Warszawa 1954 45 0 0 0 4521 0 0

Mroziński Robert LEGIA Warszawa 1968 41 0 0 0 4122 0 0

Kałagate vel Kałagow Izabela LEGIA Warszawa 1977 39 0 0 0 3923 0 0

Cicholski Jarosław ZKS Warszawa 1977 36 0 0 0 3624 0 0

Kramarz Michał LEGIA Warszawa 1982 35 0 0 0 3525 0 0

Włodarczyk Tadeusz LEGIA Warszawa 1937 27 0 0 0 2726 0 0

Poniewierski Michał LEGIA Warszawa 1983 13 0 0 0 1327 0 0

Robert Boniecki
Sędzia Klasy PIERWSZEJ

Przewodniczący Komisji RTS



Pistolet sportowy 10 strzałów
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Warszawa - Łazienkowska

Nazwisko Imię Klub Rok I Wynik x UwagiMsc Serie

Zaborowski Marcin LEGIA Warszawa 1970 89 0 0 0 89 11 0 0

Porydzaj Cezary LEGIA Warszawa 1980 88 0 0 0 882 0 0

Znyk Zbigniew LEGIA Warszawa 1958 87 0 0 0 873 0 0

Rabong Tomasz LEGIA Warszawa 1967 86 0 0 0 86 14 0 0

Tyc Hubert Strzelec LOK Żyrardów 1979 86 0 0 0 86 15 0 0

Karpiński Stanisław LEGIA Warszawa 1960 85 0 0 0 85 26 0 0

Sowa Robert LEGIA Warszawa 1970 84 0 0 0 84 17 0 0

Rosiński Adam LEGIA Warszawa 1973 83 0 0 0 838 0 0

Strząska Jan ZKS Warszawa 1957 80 0 0 0 80 29 0 0

Karp Michał LEGIA Warszawa 1977 80 0 0 0 8010 0 0

Doruchowski Maciej LEGIA Warszawa 1951 78 0 0 0 78 111 0 0

Cicholski Jarosław ZKS Warszawa 1977 78 0 0 0 7812 0 0

Jeromin Tomasz LEGIA Warszawa 1973 78 0 0 0 7813 0 0

Ołdak Waldemar LEGIA Warszawa 1957 78 0 0 0 7814 0 0

Ostyk-Syrewicz Wojciech LEGIA Warszawa 1946 78 0 0 0 7815 0 0

Iwiński Tomasz ZKS Warszawa 1971 77 0 0 0 7716 0 0

Kamionka Leszek LEGIA Warszawa 1959 75 0 0 0 75 117 0 0

Kozłowski Andrzej LEGIA Warszawa 1954 74 0 0 0 7418 0 0

Rogala Bernard LEGIA Warszawa 1955 73 0 0 0 73 119 0 0

Gawkowski Zbigniew LEGIA Warszawa 1978 72 0 0 0 7220 0 0

Kozłowski Karol LEGIA Warszawa 1988 71 0 0 0 7121 0 0

Sierpiński Piotr LEGIA Warszawa 1969 69 0 0 0 6922 0 0

Koronkiewicz Jacek LEGIA Warszawa 1968 68 0 0 0 68 123 0 0

Kałagate vel Kałagow Izabela LEGIA Warszawa 1977 64 0 0 0 6424 0 0

Skowroński Antoni Jerzy LEGIA Warszawa 1955 62 0 0 0 6225 0 0

Purowski Jan LEGIA Warszawa 1948 61 0 0 0 6126 0 0

Żurawski Wojciech LEGIA Warszawa 1980 54 0 0 0 5427 0 0

Poniewierski Michał LEGIA Warszawa 1983 50 0 0 0 5028 0 0

Kramarz Michał LEGIA Warszawa 1982 47 0 0 0 4729 0 0

Bodecki Rafał LEGIA Warszawa 1975 42 0 0 0 4230 0 0

Lalek Artur LEGIA Warszawa 1957 41 0 0 0 4131 0 0

Włodarczyk Tadeusz LEGIA Warszawa 1937 32 0 0 0 3232 0 0



Robert Boniecki
Sędzia Klasy PIERWSZEJ

Przewodniczący Komisji RTS



19 listopada 2017

W zawodach rozegrano następujące konkurencje:

Warszawa - Łazienkowska

Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej współfinansowane z budżetu 

Województwa Mazowieckiego

Pistolet sportowy 10 strzałów .1

Pistolet centralnego zapłonu 9mm - 10 strzałów .2

Karabin sportowy 10 strzałów stojąc (25m) .3

Robert Matracki

Sędzia klasy PIERWSZEJ

Grzegorz Pernal

Sędzia klasy PIERWSZEJ

Robert Boniecki

Sędzia Klasy PIERWSZEJ

Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący Komisji RTS

Obserwator WMZSS

Poniższe podpisy certyfikują, że zawody zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami 

i regulaminami PZSS, regulaminem zawodów, oraz, że wyniki z zawodów są 

prawdziwe i poprawne.


